
CONSORZIO per le 
•••••• AUTOSTRADE SICll..IANE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

Oggetto: "Caratterizzazione delle terre e rocce da scavo ai sensi dell 'art. 120 del DPR 13/06/2017 da 
eseguirsi nell 'ambito degli interventi di manutenzione straordinaria della pavimentazione della tratta 
Messina - Giardini e Giardini - Giarre della A/18 ME - CI' - importo valore stimato € 39.977,30 iva esclusa 
codice gara interno: GOO 108". 
Rettifica al D.D. n. 150/DATE/2020 del 09/06/2020 

DECRETO DIRIGENZIALE N. t ~ IDATE/2020 DEL 22 WG 2020 I 

PREMESSO CHE: 

Con D.D. n. 150IDATE/2020 del 09/06/2020 sono stati approvati gli atti ed i verbali di gara ed 
aggiudicata definitivamente la "Caratterizzazione delle terre e rocce da scavo ai sensi dell 'art. 120 
del DPR 13/06/2017 da eseguirsi nell'ambito degli interventi di manutenzione straordinaria della 
pavimentazione della tratta Messina - Giardini e Giardini - Giarre della A/18 ME - CI', all'impresa 
CHIMICA APPLICATA DEPURAZIONE ACQUE di Filippo Giglio & C. SN, con sede in Menfi 
(AG), via Pio la Torre n. 13 - P.I.V.A. 01599840848, che ha offerto il ribasso del 60,05% per 
l'importo complessivo di €. 16.628,44, di cui €. 15.533,51 per lavori ed €. 1.094,93 per oneri della 
sicurezza oltre I.V.A.; 
Nel sopra citato Decreto non è stato riportato il capitolo su cui imputare la spesa e il relativo 
impegno di spesa; 
Pertanto va effettuata la necessaria rettifica; 

Per quanto sopra premesso il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio 

DECRETA 

1. Di rettificare l'art. 5 del il D.D. n. 150/DATE/2020 del 09/06/2020, dando atto che la superiore 
spesa pari ad €.16.628,44 sarà prelevata dall' impegno n. 777 del 03/06/2020 cap. 212.0; 

2. Resta confermato il rimanente contenuto del citato decreto. 

Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12/0112014 n. 21, sul sito istituzionale di 
questo Consorzio per le Autostrade Siciliane 

Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A O 1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it 

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Tel. 091.6259329 - Fax 09l.6266 I 72 
Uffici 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mai!: info@autostradesiciliane.it 


